

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเข็ญ หมู่ 5 ซอย 1 - ซอย 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 170.00 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านเข็ญ หมู่ 5 ซอย 1 - ซอย 2

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	850.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,500.00	8,500.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	44.00	ลบ.ม.	600.00	26,400.00	25.00	1,100.00	27,500.00	
3	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ชม ²	102.00	ลบ.ม.	2,290.00	233,580.00	300.00	30,600.00	264,180.00	
4	ไม้แบบ	15.60	400.00	6,240.00	70.00	1,092.00	7,332.00		
5	ตะปู	7.00	กก.	38.00	266.00	0.00	0.00	266.00	
6	น้ำมันทาแบบ	10.00	ลิตร	26.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	680.00	ตร.ม.	30.00	20,400.00	3.00	2,040.00	22,440.00	
8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	365.68	2,194.08	20.00	120.00	2,314.08	
9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	633.82	633.82	20.00	20.00	653.82	
10	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	31.00	155.00	0.00	0.00	155.00	
11	แผ่นโฟม	2.00	แผ่น	60.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
12	ยางแอสฟัลท์	12.00	ลิตร	12.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
13	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.	35.00	ลบ.ม.	600.00	21,000.00	25.00	875.00	21,875.00	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							358,739.90	ขอดอกไป ปร.5